UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /PGDĐT Thủ Thừa, ngày       tháng 11 năm 2021
 V/v chuẩn bị nội dung, hồ sơ, kế hoạch
thời gian tiếp đón Đoàn kiểm tra phổ cập
    giáo dục, xóa mù chữ tỉnh năm 2021.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Căn cứ Hướng dẫn số 3027/HD-SGDĐT ngày 09/11/2021 của Sở Giáo
dục và Đào tạo Hướng dẫn về việc chuẩn bị nội dung, hồ sơ, kế hoạch  thời gian
tiếp đón Đoàn kiểm tra phổ cập giáo dục, xóa mù chữ tỉnh năm 2021;
 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị hiệu trưởng các trường tổ chức
triển khai thực hiện đúng theo tinh thần công văn 3027/HD-SGDĐT ngày
09/11/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo, để công tác kiểm tra, công nhận huyện
đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2021 đạt kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng, Phó Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, PCGD

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T11:20:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T10:44:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T10:44:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T10:45:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!